
UCHWAŁA NR 4/2006

GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ W WIERZBICY

Z DNIA 26 PAŹDZIERNIKA 2006R.

w sprawie: uchylenia Uchwały Nr 3/2006 Gminnej Komisji Wyborczej w Wierzbicy 

z dnia 25 października 2006r.

Na podstawie art. 64 o ust. 7 z dnia 16 lipca 1998 Ordynacja wyborcza do rad gmin, 

rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 z późniejszymi 

zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1.

Uchyla się Uchwałę Nr 3/2006 Gminnej Komisji Wyborcze w Wierzbicy z dnia 25 

października 2006r w sprawie nadania numerów listom kandydatów na radnych w wyborach 

do Rady Gminy Wierzbica zarządzonych na dzień 12 listopada 2006r.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Gminnej Komisji 
Wyborczej w Wierzbicy

Jadwiga Ziętek


